מלבד זאת, מחקר זה תורם תרומה משמעותית למחקר אחר שאני עומד באמצע כתיבתו, על ההשפעה של חכמים מסוימים על חכמת ישראל בגליציה וגם על השכלה, ויחסם של חכמים שונים בבית מדרש של הגר"א לחיבור 'מאור עינים'.

.3

כעת אני מסיים מאמר גדול הכולל 55 תתי-פרקים (חלקם קטנים). בשלב הקודם היה מאמר זה שני מאמרים שונים א. "מכירי הגר"א בגליציה", ב. "ה'תולדות אדם' (נדפס תקס"א – 1801) וקוראיו הראשונים". כעת חיברתי אותם למאמר אחד גדול, המחזיק כרגע 60 עמודים, וכבר נמצא בשלבי עריכה. שמו המעודכן "מרואי פני הגר"א: דרשנים מגידים ושאר עמך". מאמר זה חוקר בין השאר את דמות הגר"א בחייו: איך 'הובאה' למחוזות גליציה באמצעות דמויות מתווכים דוגמת חיבורים שונים הקשורים לתלמידי הגר"א שהגיעו לקלויז בברודי, כמו 'מרגליות התורה' ועוד חיבורים.